
NABÍDKA VYŘAZENÝCH KNIH

Autor Název Rok vydání Tématická skupina

Abrahamová, Jana, 1959- Smrt v pavoučí síti. [2. díl] 2005 Beletrie

Arcimovičová, Jana, 1958- Potraviny a byliny ke snížení cholesterolu 2003 Naučná

Arold, Marliese, 1958- Zmatek kolem Samiry 2002 Mládež beletrie

Bard, Mary, 1904-1970 Čtyřicítka - no a co ? 1999 Beletrie

Bauermeister, Erica, 1959- Škola milostných chutí : jemná a něžná oslava jídla a přátelství 2011 Beletrie

Bauerová, Anna, 1929- Zlatý věk Keltů v Čechách 2004 Naučná

Becnel, Rexanne Krásná dědička 2005 Beletrie

Berendt, John, 1939- Půlnoc v zahradě dobra a zla 2003 Beletrie

Bešťáková, Eva, 1932- Bára, Flíček a-- [2004] Mládež beletrie

Blake, Cindy To je můj mejdan 2003 Beletrie

Blakey, Nancy Nápadník na doma i na ven 2002 Naučná

Booth, Pat, 1942- Sestry 1998 Beletrie

Borovička, V. P. 1920-2004 Smrt měla hluboký výstřih 2002 Beletrie

Brabcová, Eva, 1957- Už se o mě neboj 2004 Beletrie

Breton, Roland, 1931- Atlas jazyků světa : soužití v křehké rovnováze 2007 Mládež naučná

Brooks, Larry, 1952- Hadí tanec : [erotický thriller] 2005 Beletrie

Bujold, Lois McMaster, 1949- Ochránkyně duší. 2. 2005 Beletrie

Bujold, Lois McMaster, 1949- Prokletí Chalionu 2005 Beletrie

Cimický, Jan, 1948- Popraviště v parku 2001 Beletrie

Cimický, Jan, 1948- Vražda na ostrově 2003 Beletrie

Cookson, Catherine, 1906-1998 Skleněná panenka 2002 Beletrie

Cornwell, Patricia Daniels, 1956- Stopa 2006 Beletrie

Courths-Mahler, Hedwig, 1867-1950 Láska nebo flirt ; Indické manželství 2003 Beletrie

Cowie, Vera Krutá krása 2002 Beletrie

Dankovceva, Anna, 1961- Případ příliš světlých očí 2004 Beletrie

Devátá, Ivanka, 1935- Jen jednou mladá 2003 Beletrie

Deveraux, Jude, 1947- Sladké lži 2000 Beletrie

Dierks, Martina, 1953- Spiknutí babiček 2004 Mládež beletrie

Dodman, Nicholas H. Zvěrolékař a vaši miláčci 2002 Beletrie

Dodman, Nicholas H. Zvěrolékař a vaši miláčci : příběhy o domácích mazlíčcích a jejich lidech 2003 Beletrie

Dorinová, Francoise Jdi za mámou, táta pracuje! 2002 Beletrie

Dřevikovská, Tamara, 1948- Jak ulovit cizího manžela 2005 Beletrie

Edghill, India Královna ze Sáby 2005 Beletrie

Evanovich, Janet Dvakrát řež, jednou měř 2006 Beletrie

Fialová, Eva, 1981- Říkáme si na dvorečku, na zahrádce, ve chlívečku : říkadla pro nejmenší děti i Mládež beletrie

Francková, Zuzana, 1951- Čekání na lásku 2002 Mládež beletrie

Francková, Zuzana, 1951- Hra na lásku 2006 Beletrie

Francková, Zuzana, 1951- Hra na lásku 2006 Mládež beletrie

Francková, Zuzana, 1951- Jak nabalit superkluka a jiné vychytávky pro náctileté 2005 Mládež naučná

Francková, Zuzana, 1951- Mezičas 2002 Beletrie

Francková, Zuzana, 1951- Můj kamarád Blesk 2002 Mládež beletrie

Francková, Zuzana, 1951- Právo na lásku 2004 Mládež beletrie

Francková, Zuzana, 1951- Volám psychiatra : aneb Návod na dokonalé manželství 2001 Beletrie

French, Gina, 1973- Pro úsměv dítěte : jenom jsem chránila svého syna 2006 Beletrie

Friedrich, Joachim Čtyři a půl kamaráda a záhadná nemoc 2004 Mládež beletrie

Friel, John C., 1947- Sedm nejhorších rodičovských omylů 2002 Naučná

Fürstová, Danna Kontakty s věčností 2002 Naučná

Gedge, Pauline, 1945- Svitek ze Sakkáry 2001 Beletrie

Gorman, Edward, 1941- Černá vdova ze Slane : nejlepší detektivní povídky roku 2007 Beletrie

Guduel, Anne, 1945-2015 Noční Gazela 2006 Mládež beletrie

Guduel, Anne, 1945-2015 Velké tajemství 2002 Mládež beletrie

Hahn, Ronald M., 1948- Počítačoví špioni, Killer.exe 2003 Mládež beletrie

Hamerová, Zdenka, 1971- Nářek ze tmy 2005 Beletrie

Harasimová, Markéta, 1977- Růže a slzy 2003 Beletrie

Hassel, Sven, 1917-2012 Gestapo 2004 Beletrie

Hay, Donna, 1960- Horké polibky = Kiss me Tell 2002 Beletrie

Herzová, Eva, 1978- V hlavní roli láska 2000 Beletrie

Hiaasen, Carl, 1953- Citlivé místo 2001 Beletrie

Hiess, Peter, 1959- Něžná ruka smrti : Když ženy vraždí... 2003 Beletrie

Holland, Tom Zavátí pískem 2002 Beletrie

Holland, Tom Zavátí pískem 2002 Beletrie

Hopkins, Cathy, 1953- Holčičí tajnosti 2007 Mládež beletrie

Horník, Ladislav Z koně se padá zvysoka 2007 Mládež beletrie

Husajní, Safíja A zemřeš ukamenováním : [pravdivý příběh ženy odsouzené k smrti] 2005 Beletrie

Huston, Charlie Dopaden při činu 2005 Beletrie

Strana 1/4
Soubor 27

srpen-říjen 2023



NABÍDKA VYŘAZENÝCH KNIH

Autor Název Rok vydání Tématická skupina

Hutařová, Ivana, 1945-2013 Slávka Budínová : Nic jsem nedostala zadarmo 2003 Naučná

Christie, Agatha, 1890-1976 1890-1976. Parker Pyne zasahuje 2004 Beletrie

Christie, Agatha, 1890-1976 1890-1976. Pět malých prasátek 2011 Beletrie

Jareš, Antonín, 1927- Mýlka 2006 Beletrie

Javořická, Vlasta, 1890-1979 Matka panna. II. díl 2002 Beletrie

Jedicke, Leonie Nerosty a horniny : poznávání, určování, sběr 2004 Naučná

Jorgensen, Lene Moller Witch : Panenská růže 2008 Mládež beletrie

Kabátová, Veronika, 1986- Tenhle kluk je můj! 2006 Mládež beletrie

Kalla, Daniel, 1966- Bakterie 2006 Beletrie

Kamaryt, Lukáš, 1983- Stříbrní poslové dobré nálady 2011 Beletrie

Kelby, Scott Phohotoshop : Kniha plná triků 2003 Naučná

Keller, Gottfried, 1819-1890 Romeo a Julie na vsi 1968 Beletrie

Kessler, Leo, 1926-2007 Trevír: Útěk z lágru : Z historie pluku SS Wotan 2004 Beletrie

Kleypas, Lisa, 1964- Hlas srdce 2003 Beletrie

Kohout, Pavel, 1928- Kde je zakopán pes : memoáromán 1990 Beletrie

Kolb, Suza Čoko & Keks. Hlava plná neplech 2017 Mládež beletrie

Komendová, Jitka, 1967- Tři kroky od lásky 2002 Mládež beletrie

Kratochvílová, Jana, 1953- Prohraná sázka 2004 Mládež beletrie

Krejčí, Ivan Nezoufejte! : v každé rodině je něco 2002 Beletrie

Krentz, Jayne Ann, 1948- Dotyky lásky 2004 Beletrie

Krijtová, Olga, 1931-2013 Patnáct pokusů jak plašit pochyby 1992 Beletrie

Kubátová, Táňa, 1958- Jedině Tereza 2005 Beletrie

Kubšová, Zuzana, 1980- Milunky a kreténi 2003 Mládež beletrie

Kyněrová, Zora Dálnice do Perpignanu 2001 Beletrie

Lamott, Anne, 1954- Co dlužím synovi 2005 Beletrie

Lanczová, Lenka, 1964- Mokrá náruč léta 2003 Mládež beletrie

Lanczová, Lenka, 1964- Mokrá náruč léta 2003 Mládež beletrie

Lanczová, Lenka, 1964- Oranžové blues 2005 Mládež beletrie

Lanczová, Lenka, 1964- Střípky mých lásek 2007 Mládež beletrie

Lanczová, Lenka, 1964- Š jako Šarlota 2004 Mládež beletrie

Lanczová, Lenka, 1964- Šeptej do ticha 2005 Mládež beletrie

Lanczová, Lenka, 1964- Zašeptej do vlasů. [2.] 2006 Mládež beletrie

Lánská, Melánie Čekání na Romea 2000 Mládež beletrie

Latifa Uloupená tvář 2001 Beletrie

Lawrence, Rae Dům pro panenky 2003 Beletrie

Lažanská, Iveta, 1970- Slzy v hřívě, úsměvy v srdci 2001 Mládež beletrie

Lee, Rachel Před usnutím 2000 Beletrie

Lette, Kathy, 1958- Jak zabít manžela : (a další šikovné tipy pro domácnost) 2007 Beletrie

Lindsey, Johanna, 1952- Miluj mě navždy 1999 Beletrie

Loucká, Pavla, 1950- Žena a muž v rodině 2014 Naučná

Lowell, Elizabeth, 1944- Jantarová pláž 2002 Beletrie

Mačingová, Božena Návrat pod Vrabčí skálu 2003 Mládež beletrie

Mačingová, Božena Pod Vrabčí skálou 2001 Mládež beletrie

Mam, Somaly, 1970- Prodaná nevinnost : burcující obžaloba sexuálního zotročování žen a dětí 2008 Beletrie

Mára, Jiří, 1966- Střípky z Evropy 2014 Naučná

Matyášová, Beáta Lucie v pozici stromu 2014 Beletrie

McBain, Ed, 1926-2005 Sekera : román z 87. revíru 2004 Beletrie

McClure, Ken, 1942- Námluvy škorpionů 2003 Beletrie

McClure, Ken, 1942- Námluvy škorpionů 2003 Beletrie

McCune, Evelyn B., 1907-2012 Čínská císařovna 1998 Beletrie

Medeiros, Teresa, 1962- Dotek kouzla 2003 Beletrie

Medeiros, Teresa, 1962- Tajemná nevěsta 2003 Beletrie

Mendes, Bob, 1928- Chuť svobody : [zakázaná láska za soumraku Třetí říše] 2006 Beletrie

Měsková, Drahomíra, 1932- Zrada v povětří 1989 Mládež beletrie

Meyer, Kai, 1969- Černý čáp 2003 Mládež beletrie

Michaels, Kasey Sladká pomsta 2003 Beletrie

Miková, Karla, 1983- Konečně plnoletá 2003 Beletrie

Moos, Lisa, 1968- Poprvé a pak pořád znovu : autobiografický příběh ženy šokující svou otevřeností 2005 Beletrie

Nachtmanová, Petra, 1972- Lechtání rybiček 2006 Beletrie

Nachtmanová, Petra, 1972- Lechtání rybiček 2006 Beletrie

Navara, Luděk, 1964- Příběhy železné opony 2004 Naučná

Navara, Luděk, 1964- Příběhy železné opony. 2 2006 Naučná

Neillands, Robin, 1935-2006 Dobytí Říše : posledních 50 týdnů války v Evropě očima těch, kdo byli při tom 2008 Naučná

Nothomb, Amélie, 1967- Milostná sabotáž 2007 Beletrie

Strana 2/4
Soubor 27

srpen-říjen 2023



NABÍDKA VYŘAZENÝCH KNIH

Autor Název Rok vydání Tématická skupina

Packer, Ann, 1959- Skok do neznáma 2004 Beletrie

Papworth, David, 1930- Zahradní jezírka : praktický rádce se snadnými návody, jak postavit, zařídit a 2003 Naučná

Parker, Barbara, 1947-2009 Klientka 2003 Beletrie

Parker, Robert B., 1932-2010 Vražda z titulní strany 2008 Beletrie

Pekárková, Iva, 1963- Gang zjizvených 1998 Beletrie

Pittnerová, Vlasta, 1858-1926 Páni od stavu 1992 Beletrie

Pivodová, Kristýna, 1982- Vlčí princezna 2006 Mládež beletrie

Poledňáková-Schelingerová, Jitka, 1948- Jirka Schelinger : a všichni mí krásní kluci s dlouhými vlasy 2008 Naučná

Prekop, Jirina, 1929- Děti jsou hosté, kteří hledají cestu 2003 Naučná

Prouza, Petr, 1944- Život střídá smrt 2004 Beletrie

Reifenberg, Frank M., 1962- Jenom klídek! 2005 Mládež beletrie

Rendell, Ruth, 1930-2015 Případ ztraceného muže : [případ inspektora Wexforda] 2010 Beletrie

Rennison, Louise, 1951- --a pak se mi to vymklo z rukou : [další famózní zápisky Georgie Nicolsonové] 2008 Mládež beletrie

Rennison, Louise, 1951- Zmlkni, mozku! : další tajné zápisky Georgie Nicolsonové. [4. díl] 2004 Mládež beletrie

Robb, J. D., 1950- Smrtící sláva. [2] 2000 Beletrie

Robb, J. D., 1950- Smrtící věrnost. [9. díl] 2003 Beletrie

Roberts, Nora, 1950- Soukromý skandál 1995 Beletrie

Roberts, Nora, 1950- Tři osudy 2003 Beletrie

Robinson, Marilynne, 1943- Gilead 2009 Beletrie

Rochefort, Christiane, 1917-1998 Odpočinek válečníka 2000 Beletrie

Rollingerová-Riba, Romana, 1971- Veškerá podobnost a jiné kotrmelce 2001 Beletrie

Řeháčková, Věra, 1950- Děvčátko z divočiny 2012 Mládež beletrie

Řeháčková, Věra, 1950- Chci mámu a tátu : psychologický román pro ženy 1997 Beletrie

Řeháčková, Věra, 1950- Jana a Dana, aneb, Když holky mají za ušima. 5. 2007 Mládež beletrie

Řeháčková, Věra, 1950- Jana a Dana, aneb, Rozumbrady k popukání. 4. 2007 Mládež beletrie

Řeháčková, Věra, 1950- Katčin potřeštěný nápad. 1 2005 Mládež beletrie

Řeháčková, Věra, 1950- Když machři mají IQ tykve : dívčí román 2009 Mládež beletrie

Řeháčková, Věra, 1950- Když matka pustí otěže : psychologický román pro ženy 2005 Beletrie

Řeháčková, Věra, 1950- Markéta na útěku : dívčí román pro čtenářky od dvanácti let 2009 Mládež beletrie

Řeháčková, Věra, 1950- Mnoho lásky škodí : Ženský psychologický román 2004 Beletrie

Řeháčková, Věra, 1950- On na mě asi bere : Dívčí román 2004 Mládež beletrie

Řeháčková, Věra, 1950- Potřeštěná Dany 2003 Mládež beletrie

Řeháčková, Věra, 1950- Síla měsíčního náhrdelníku : napínavé čtení pro holky i kluky od deseti let 2007 Mládež beletrie

Řeháčková, Věra, 1950- Stejně ho klofnu já : dívčí román 2006 Mládež beletrie

Řeháčková, Věra, 1950- To všechno spískala Katka. 2 2005 Mládež beletrie

Řeháčková, Věra, 1950- Trojka správných kamarádů 2004 Mládež beletrie

Řeháčková, Věra, 1950- Věrka, postrach Zátiší 2003 Mládež beletrie

Sanders, Lawrence, 1920-1998 McNallyho výzva : román o Archy McNallym 2005 Beletrie

Santlofer, Jonathan, 1946- Smrt jim sluší 2005 Beletrie

Scheibler, Susanne Doktor z hor : román podle stejnojmenného televizního seriálu 2002 Beletrie

Scheibler, Susanne Mazurka za bílých nocí : rodinná sága 1998 Beletrie

Schröder, Rainer M., 1951- Ztracená závěť 2003 Mládež beletrie

Simenon, Georges, 1903-1989 Maigret a sobotní návštěvník ; Maigret a případ slušných lidí 2005 Beletrie

Small, Bertrice, 1937- Intriky a láska : cyklus Dědičky Skye O'Malleyové 2002 Beletrie

Small, Bertrice, 1937- Intriky a láska : cyklus Dědičky Skye O'Malleyové 2002 Beletrie

Small, Bertrice, 1937- Intriky a láska. [4] 2008 Beletrie

Steel, Danielle, 1947- Domov 2002 Beletrie

Steel, Danielle, 1947- Odvážné rozhodnutí 2001 Beletrie

Steel, Danielle, 1947- Odvážné rozhodnutí 2001 Beletrie

Steel, Danielle, 1947- Rodinné album 1999 Beletrie

Stella Blómkvist Andělé 2013 Beletrie

Stínil, Luděk, 1975- Duhová touha 2006 Mládež beletrie

Stínil, Luděk, 1975- Když život bolí 2005 Beletrie

Stínil, Luděk, 1975- Když život bolí 2005 Mládež beletrie

Stínil, Luděk, 1975- Konkurz na milenku 2007 Beletrie

Stínil, Luděk, 1975- Nevinné intriky 2004 Mládež beletrie

Stínil, Luděk, 1975- Před láskou se neutíká 2004 Beletrie

Stínil, Luděk, 1975- Šance pro dvě srdce 2004 Mládež beletrie

Stone, Katherine, 1949- Klub Carlton 2002 Beletrie

Stoppard, Miriam Učte své dítě : jak objevit a rozvíjet schopnosti svého dítěte 2005 Naučná

Stratil, Antonín Příběhy party kobylího mléka, aneb, vodákem z dlouhé chvíle 2002 Beletrie

Svobodová, Vlasta, 1927- Pět holek v akci 2006 Mládež beletrie

Svobodová, Vlasta, 1927- Pět holek v akci 2006 Mládež beletrie

Svobodová, Vlasta, 1927- Pět holek vítězí 2007 Mládež beletrie

Strana 3/4
Soubor 27

srpen-říjen 2023



NABÍDKA VYŘAZENÝCH KNIH

Autor Název Rok vydání Tématická skupina

Svobodová, Vlasta, 1927- Tábor pod hvězdami 2004 Mládež beletrie

Svobodová, Vlasta, 1927- Tři týdny s Jarčou 2007 Mládež beletrie

Šabach, Petr, 1951- Máslem dolů 2012 Beletrie

Šebelka, Jan, 1951- Smrt podle Marka 2002 Beletrie

Šindelářová, Renata, 1973- Vůně květů lásky 1999 Beletrie

Štíplová, Ljuba, 1930-2009 Prapohádky 2008 Mládež beletrie

Šťovíček, Jan, 1977- Afrika bez malárie : expedice Vector III, jižní Afrika 2010 Naučná

Štroblová, Jana, 1936- Hra na třetího 2004 Beletrie

Thibaux, Jean-Michel Otrokyně 2003 Beletrie

Ullrich, Hortense, 1956- Na každým prstu jeden 2003 Mládež beletrie

Valíková, Veronika, 1965- Soukromý nebe 2004 Beletrie

Vizinczey, Stephen Chvála zralých žen : Milostné vzpomínky Andráse Vajdy 2003 Beletrie

Weldon, Fay, 1931- Dům na venkově 2005 Beletrie

Wilson, Jacqueline, 1945- Půlnoc 2004 Mládež beletrie

Woodall, Clive, 1958- Ptačí srdce 2005 Mládež beletrie

Woodiwiss, Kathleen E. Milovat cizince 2001 Beletrie

Zadinová, Radka, 1970- Motýlí čas 2007 Beletrie

Ziesche, Maria Calasanz, zemř. 2001 Přišel z hor 2004 Beletrie

Zvelebil, Jan, 1960- Na vandru s Reflexem IV. : Češi jsou všude! Jak se jim vede? 2010 Naučná

Zvelebil, Jan, 1960- Na vandru s Reflexem V. : Češi jsou všude! Jak se jim vede? 2010 Naučná

Pohádky z celého světa pro nejmenší 2001 Mládež beletrie

Strana 4/4
Soubor 27

srpen-říjen 2023


